Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:15
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-volt-polska-ips-5001000-12v230v-5001000-w-p-124827.html
PRZETWORNICA VOLT POLSKA
IPS-500/1000 12V/230V 500/1000 W
Cena 129,19 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 7515
Kod producenta 3IPS651012
Kod EAN 5903111886141
Funkcja UPS Nie
Moc ciągła 500
Postać fali Sinus modyfikowany
Napięcie wyjściowe 230
Gniazdo USB Tak
Moc impulsowa 1000
Napięcie wejściowe 12
Funkcja prostownika Nie
Opis produktu
PRZETWORNICA VOLT POLSKA IPS-500/1000 12V/230V 500/1000 W
Przetwornica Volt Polska IPS-500/1000 to niezawodne urządzenie, które umożliwia zasilanie różnorodnych sprzętów w
warunkach, gdzie dostęp do energii elektrycznej jest ograniczony. Dzięki swoim kompaktowym wymiarom i wszechstronności,
idealnie sprawdzi się zarówno w domu, jak i podczas podróży.
Korzyści z użytkowania
Możliwość zasilania sprzętu RTV, AGD oraz urządzeń biurowych.
Wysoka sprawność, która wynosi ponad 92%.
Bezpieczne działanie dzięki zabezpieczeniom przed przeciążeniem, zwarciem oraz zbyt niskim napięciem.
Przenośna konstrukcja, umożliwiająca łatwe transportowanie.
Oszczędność miejsca dzięki kompaktowym wymiarom.
Specyfikacja techniczna
Moc ciągła: 500 W
Moc maksymalna (10 min): 1000 W
Prąd bez obciążenia: 300 mA
Napięcie wyjściowe: 230 V
Zakres napięcia wyjściowego: 220-240 VAC
Częstotliwość: 50 Hz / 60 Hz ± 0.5
Sprawność: > 92%
Zabezpieczenie przeciążeniowe: przy obciążeniu 120% automatyczne wyłączenie
Zabezpieczenie przed zwarciem: automatyczne wyłączenie
Zakres temperatury: 0-40 °C
Wymiary: 215 x 110 x 60 mm
Waga: 0.890 kg
wygenerowano w programie shopGold
Wybierz przetwornicę Volt IPS-500/1000, aby cieszyć się komfortem zasilania wszędzie tam, gdzie go potrzebujesz!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold